АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Алексеевский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 № 20-п
с. Алексеевка

I Об утверждении перечня 1
имущества, подлежащего
предоставлению в аренду
субъектам малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
Уставом МО Алексеевский сельсовет, решением Совета депутатов
муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области от 30.04.2021г. № 9/35-рс «Об утверждении
положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Алексеевский
сельсовет, включенного в перечень имущества муниципального образования
Алексеевский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в
целях
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в
том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфра­
структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Алексеевский сельсовет
Ташлинского района, Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) для предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2.Постановление администрации Алексеевского сельсовета от

16.08.2017 № 61-п «Об утверждении перечня имущества, подлежащего
предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»
считать утратившим силу.

3. Опубликовать Перечень муниципального имущества, указанного в
пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте муниципального
образования Ташлинский район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию на сайте администрации Ташлинского
района.

л /
Глава муниципального образования Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору районй, комимуществу.

Приложение
к постановлению

администрации
муниципального образования

Алексеевский сельсовет
от 25.02.2022 г. № 20-п

Перечень
муниципального имущества администрации муниципального

образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской
области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в

том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательств

№
№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Арендуемая
площадь,

кв.м

Цель
использования

имущества

1

г

Нежилое здание Оренбургская
обл.,
Ташлинский р-н,
с. Алексеевка,
пер. Тепличный, 8

208,2 Для
осуществления
социально и
экономически
значимых видов
деятельности

2 Земли
сельскохозяйственного
назначения
Кадастровый номер
56:31:0000000:2366

Российская
Федерация,
Оренбургская
область,
Ташлинский
район, участок
находится
примерно в 800
метров по
направлению . на
восток, юг, запад
от ориентира
Оренбургская
область,

1810000 сельхозиспользо
вание

Ташлинский
район, с.
Алексеевка.